la millor relació qualitat-preu entesa com la que obté la major puntuació 
resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat i la seva 
oferta no s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb l’apartat 
P del quadre de característiques del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars, per un import de VINT MIL SIS-CENTS TRENTA-VUIT 
EUROS (20.638,00 €) IVA exclòs, i un termini d’execució de vuit (8) 
mesos. 

8. Un cop acceptada la proposta  per part de l’Òrgan de contractació en 

data 14 de maig de 2025, el Departament de Contractació requereix per 
l’eina del sobre digital de la Plataforma de Serveis de Contractació

[...]

la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a ASSESSORIA ENERGÈTICA CATALANA, S.L., amb NIF 
B60705522, el contracte les dades identificadores del qual consten a 
l’encapçalament, per un import total de VINT MIL SIS-CENTS TRENTA-VUIT 
EUROS (20.638,00 €) IVA exclòs, i un termini d’execució de vuit (8) mesos. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Francesc Vinyals 
Ferràs, Tècnic de Manteniment. 

3. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents,